香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公告之內容概不負責，
對其準確性或完整性亦不發表任何聲明，並明確表示概不就因本公告全部或任何部
份內容而產生或因倚賴該等內容而引致之任何損失承擔任何責任。

Xiabuxiabu Catering Management (China) Holdings Co., Ltd.
呷哺呷哺餐飲管理（中國）控股有限公司

（股份代號：520）
（於開曼群島註冊成立的有限公司）

以港元派付二零一八年末期股息

呷哺呷哺餐飲管理（中國）控股有限公司（「本公司」）董事會（「董事會」）於二零一九年三
月二十八日宣佈本公司截至二零一八年十二月三十一日止年度之全年業績，並建議
向二零一九年六月四日名列本公司股東名冊的股東（「合資格股東」）派發截至二零一
八年十二月三十一日止年度每股人民幣0.096元的末期股息（「末期股息」），並從本公司
股份溢價賬中派付。於二零一九年五月二十四日舉行之本公司股東週年大會上，末期
股息已獲本公司股東批准。

末期股息以人民幣宣派及以港元支付，其匯率將按香港上海滙豐銀行有限公司根據
其於二零一九年五月二十四日現行的中間匯率向本公司所報的匯率計算。按二零一
九年五月二十四日大約下午四時三十分（香港時間）香港上海滙豐銀行有限公司提供
之相關折算匯率為人民幣1元=1.1219港元。因此，以港元派付的末期股息將為每股約
0.1077港元。預計末期股息將於二零一九年六月十四日或前後派付予合資格股東。

承董事會命

呷哺呷哺餐飲管理（中國）控股有限公司

主席

賀光啟

香港，二零一九年六月三日

於本公告日期，董事會包括執行董事賀光啟先生及楊淑玲女士；非執行董事陳素英女
士及張弛先生（李潔女士為其替任董事）；以及獨立非執行董事謝慧雲女士、韓炳祖先
生及張詩敏女士。